
平成 27年 8 月 

お得意様各位 

富山県富山市婦中町萩島 3697-8 

                          株 式 会 社  陽 進 堂 

  営 業 本 部 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて現在、弊社ではGS1 データバー追加を含む包装デザイン等の変更を随時実施しており

ます。 

これに伴い、患者様に安心してご使用いただけるよう、お知らせカードをご用意致しました。

初回ロット製品に、10枚1束を封入しております。 

今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜お知らせカード記載内容＞ 

 

 
以上 

患者様向け 

お知らせカード封入のご案内 


